

# הוא זכאי

שנתיים לאחר שהרב אהרון דהן, ראש הישיבה בהדר יוסף, הואשם בביצוע מעשה מגונה בתלמידו, הוא זוכה מחמת הספק ■ פרקליטיו: בית המשפט החזיר לו את חייו



הרב נדרש לשלם 25 אלף שקל כדמי סחיטה ■ צילום אילוסטרציה: שי שמואלי

שופטי בית המשפט המחוזי בתל אביב זיכו השבוע מחמת הספק את הרב אהרון דהן, ראש ישיבה בהדר יוסף, שהואשם כי ביצע מעשה מגונה באחד מתלמידיו.

ביולי 2007 הגיש דהן, תושב בני ברק, תלונה במשטרה וטען כי נפל קורבן למסכת סחיטה ואיומים. החוקרים עצרו מספר צעירים מבני ברק כחשודים במעשים. אחד מהם, שלבסוף נוקה מכל חשד, היה בנו של רב ידוע. צעיר אחר, אוהד סעד, הורשע לביסוף לברו בניסיון הסחיטה והאיומים. במשפטו התברר כי הרב נדרש להעביר לידיהם 25 אלף דולר וכי הם איימו כי אם לא יעשה כן, הוא ובני משפחתו ייפגעו.

הסוחטים הבטיחו לו שיפצו שמועה שלפיה ביצע מעשים מגונים בתלמיד ישיבה שלמד אצלו בעבר. התלמיד שבתחילה נחשד במעורבות בסחיטה הפך למתלונן בפרשה כשגילה לחוקריו כי נפל קורבן למעשה הרב כשהיה בן 13.

על פי כתב האישום נהג הרב דהן במספר הזרמנויות שונות לבצע את זממו בנער. התלמיד סיפר כי דהן נהג לזמן אותו אל משרדו, שם חיבק אותו, נישק אותו בפיו ואז ביצע בו מעשה מגונה. באחד המקרים, כך נטען, הרב הזמין את התלמיד להתארח בביתו בערב שבת, וכשבני המשפחה ישנו הוא ביצע בו מעשה מגונה.

התלמיד שיתף את חברו ללימודים ביישיבה בכל מה שחוה. אביו של החבר, ששמע על כך מבנו, פנה לרב וביקש שיפסיק עם מעשיו. הרב דהן, שהכחיש כל קשר למעשים, טען כי מדובר בניסיון סחיטה מצד תלמידו לשעבר באמצעות חבורת הסוחטים, מכיוון שהתלמיד שרוי במצוקה כלכלית.

עשים המיניים, אם אין להם כל בסיס עובדתי?"

פרקליטיו של דהן, עו"ד דוד ליבאי ועו"ד שי וולשטיין, מסרו בתגובה: "בלשכת שכל האירוע החל בסחיטה חמורה של הרב, שאם לא ישלם עשרות אלפי דולרים יבולע לו. הוא ובני משפחתו נאלצו אף לעזוב את עירם מחשש לחייהם. בית המשפט החזיר לו את חייו".

■ יוסי אליאס

העדויות שנשמעו בבית המשפט עמדו בסתירה לדברים שהשמיעו העדים במשטרה. השופטים שדנו בתיק קבעו כי "עדות המתלונן, שנמסרה חמש שנים לאחר האירועים, נותרה אפוא עדות יחידה וכבושה, ללא הסבר מספיק בכל הקשור לאופי המעשים, משכם ומהותם".

עם זאת שללו השופטים את טענת הרב דהן בקשר למעורבותו של התלמיד לשעבר בניסיון הסחיטה, אך תהו "מדוע נבחר הנאשם כמטרה לסחיטה ודווקא על רקע המי-